7 in. l. ex illo. L. eo. et in. l. apud principē
j. eo. simplicit tēt q̄ possit ferri snia etiā
facta relatiōe ad principē vel cōmissionez
cōsilio. si ip̄e idē Var. i. l. i. circa si. j. nil no-
ua. ap. pen. alit dixit viz. aut ex necessita-
te statuti d̄z cām cōmittē cōsilio sapiētis
7 tūc si p̄cesserit vltērū nō tēt p̄cessus
l̄z possit appellari et p̄ appellatiōz rescindēda
vt. d. l. i. de rela. aut ex mera voluntate cō-
misit cōsilio sapientis et tūc q̄ nō cogēt
flare cōsilio. vt. d. l. titiū et meuiū. i. p̄cī
7. s. dixi et tūc pōt cōmissionē factā cōsul-
tori reuocare et vltērū p̄cedē et acta va-
lebūt nec veniēt p̄ appellatiōz rescindēda
et l̄ sequit bal. in. d. l. ex illo. 7 ibi vide
Saly. et bal. in. l. i. L. ne lice. t̄rio p̄uoca.
et l̄ puto vez attenta rōe bar. dūmoda
p̄ma snia itēlocutoria ad cōmissioz iā fcāz
cōsultori reuocet qua reuocatōe fcā ferat
sniam sup negocio p̄cipali. l. ad p̄cipē
j. eo. et ita itēlligo qđ ibi nō. bar. nec ob.
quod hic nō. Imo. viz q̄ cum int̄locuta-
ria de cōsilio sapientis habendo sortita
fuerit iam executioz qm̄ cā iam erat com-
missa cōsilio sapiētis qđ nō possit reuoca-
ri post executionē vt nō. bar. et glo. 7. l. i.
ḡ. pe. de preto. stip. qm̄ l̄z q̄ pōt iter
locutoria illam reuocare nō simplicit et
ex arrupto. si ex cā vt ibi vult Var. p̄ q̄
ego allego tex. in. l. videamus. ḡ. fi. s. de in-
liti. iuri. vnde iudex poterit addicere cām
vel allegat suspectus vel aliam causam
allegat et partibz citatis dcām cōmissioz
fcām cōsultori reuocet. si aut p̄ nō reu-
ocaret dcām cōmissionē teneo q̄ nō possit
aliquid attentare qm̄ staret in viridi
obseruātia cōmissio de cōsilio sapiētis of-
ficiū suū cōquiescit ar. l. siue pars. L. d. di-
la. et ita itēlligo illam op̄y. que vult q̄ pē-
dente dcā cōmissionē cōsultoris nō possit
quid inouari et inouatū declaret etiam
nullū. d. c. l. z. et ita p̄prie loquit̄ bar. in. d.
l. ad p̄cipē. qui dixit q̄ p̄mo pōt cōmis-
sionē circūducē postea subdit q̄ pōt cō-
missionē reuocare et postea p̄ se p̄nunciare
Vel pōt rūderi. ad. d. c. l. z. q̄ aut negocia
per relationē est deuolutū ad principē et
tē iudex p̄pt̄ reuerētā p̄cipis nil potest
attentare vt ibi ar. auē. si tñ. L. de temp.
app. et. l. fi. ḡ. illud. eo. ti. 7. l. p̄cipimus. L.
eo. aut in alio inferiorē et p̄cedēt. s. dicta
nō aut plz q̄ q̄uis sit cōmissa cā consilio
sapiētis et p̄ntata consultori q̄ nō possit
etiam de cōsensu p̄tū sententiare arg. l. si
duenerit. cū ibi nō. s. d. re iudi. et dicto. ḡ

et post opis. **Q**uero statuto caueat q̄ iudex ferat sua cū consilio sapientis tulit suam sine consilio an valeat sua et bar. in l.i. si plures. s. de exercito. in d.s. quarto querer dicit statutū ut arguit p̄ et c̄tra q̄ finalit determinat q̄ nō valeat cū enī iudex h̄ecat p̄tatem iudicandi a lege municipalis et statutū illū requirat q̄ ferat se tentia cū d̄ca solēnitate consilij ḡ sine d̄ca consilio nō valet sua tangū solēnitate a statuto requisita nō obseruata. l. qui rome. s. flavius. s. de d. ob. et facit qd̄ elegantē dixit bal. i. Imo. in. l. i. s. de libe. et postu. **Q**uerit etiā Bar. in. d. s. si plures. d. s. s. quero si cōmissa est cā alicui consulenda q̄ consulor omittit dare consilium an iudex possit p̄cedē nō regisito vltius consilio an dō dēat alteri cōmittere q̄ ibi determinat q̄ dēat alteri cōmittere. ar. l. in cōventione. **C**. de nup. et credo q̄ sit rō p̄ bar. q̄ cum d̄ca cā iam incepit cōmitti consilio sapientis efficit cōmissibilis vt dicimus de mero q̄ mixto impio postq̄ incepit committi vt h̄ec in. l. i. s. de offi. ei. cui mā. est iuris. qd̄ ego intelligo vt prime dixi vīz nisi p̄ reuocaret cōmissionē factā p̄ consulori ad iecta cā q̄ nō consuluit et tūc nō p̄t causa alteri cōmittere sed etiā poterit si vult p̄ se iudicare qd̄ etiā intelligere sane cum sup̄dā distinctiōe quā posuit Bar. in. d. l. i. mil no. ap. pen. vīz q̄ d̄ca bar. intelligentur cū iudex ex forma statuti artat ad cōmittētendū cām consilio sapientis alit̄ sūt si non arteret̄ sicut posset p̄ consulori reuocare fortius posit alteri nō cōmittē nec ad cāmittētendū artat̄ ar. d. l. videamus. in fi. et in. l. in actionib. in. prin. de in lit. iur. et isto mō dent̄ intelligi et cōiungi d̄ca bar adinuicem ne sibi contrariant̄. **Q**uerit Bar. hic in fi. an possit appellari a sua lā de consilio sapientis electi de voluntate p̄tū et dicit q̄ sic q̄ hic est cā in idēz nō. bar. in. l. ex cōsensu. i. eo. et ibi Imo. vbi etiam Bar. dicit q̄ a sua iudicis delegati de cā sensu p̄tū p̄t appellari q̄ etiā a sua iudicis cuiq̄ iuris dō est progata a p̄tib. cōsentientib. q̄ ab eius sua p̄t appellari fac̄ l. si qui ex cōsensu. et. l. epistole. et auē. l. litigantes. **C**. de epis. audi. plus dixit Bar. i. d̄ca. l. si cōnenerit. de re iudi. q̄ etiā si sua ferat̄ s̄m consilio latū v̄l ferendū q̄n cā silium est aptū q̄ tūc p̄t appellari q̄ p̄t esse q̄ cōsenserūt q̄ tūc detur sua et bene d̄tur si putauit obtinē in cā appellatiois ex nouis p̄bationib. quas in p̄ma facere